
D z i e n n i k  U r z ę d o wy

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  5  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 4  r .  N r  1 6

7 9  N r  111 /17 /94  R a d y  G m in y  w  B ie ls k u  P o d la s k im  z  d n ia  16  s ie r p n ia  1 9 9 4  r. w  
s p r a w ie  z m ia n  w  m ie js c o w y m  p la n ie  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n ia  p rz e s t rz e n n e g o  

g m in y  B ie ls k  P o d la s k i .

8 0  N r  1 1 /1 4 /9 4  R a d y  G m in y  w  S ie m ia ty c z a c h  z  d n ia  2 9  s ie r p n ia  1 9 9 4  r. w  s p ra w ie  
z m ia n  w  m ie js c o w y m  p la n ie  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  

S ie m ia ty c z e .

U c h w a ł a  N r  1 1 1 / 1 7 / 9 4  R a d y  G m i n y  w  B i e l s k a  P o d l a s k i m  

z  d n i a  1 6  s i e r p n i a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w i e  z m i a n y  w  m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  B i e l s k  P o d l a s k i .

T R E Ś Ć ;

P o z .
U c h w a ł y  r a d

7  9

N a  p o d s ta w ie  a rt. art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z  1989 r. N r 17, poz. 99 ; zm. N r 34, p o z  178; N r 35, poz. 192; z  1990 r. N r 34, 
poz. 198; N r 87, p o z  505; z 1993 r. N r 47, poz. 2 1 2 /o ra z  art. 14 ust. 3 ustaw y z  dnia 28 września 1991



r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444;zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ 
Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§i
Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 

Bielsk Podlaski zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIII/92/84 Gminnej Rady Narodowej w Bielsku 
Podlaskim z dnia 22 marca 1984 r. /Dz.Urz. WRN Nr 14, poz. 118; zm. 1989 r. Nr 16, poz. 210; 1992 r. 
Nr 16, poz. 89; 1993 r. Nr 3, poz. 19/ polegającą na przeznaczeniu do zalesienia gruntów określanych 
szczegółowo w operacie ustalenia granic polno-leśnych, stanowiącym integralną część ww. planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Bielsk Podlaski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Str. 422 1)7,1 KNN1K URZĘDOWY WOJEÓD7TWA BIAŁOSTOCK IEGO Nr 16/PoM - Ć O

Przewodniczący Rady Gminy 
I-I lek. wet. Sławomir Burzyński

8 0

Uchwała N r 11/14/94 Rudy Gminy w  Siemiatyczach 
z dnia 29 sierpnia 1994 r.

w sprawie /mian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Siemiatycze.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu pizestizennym 
/Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 ; zm. Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192; zl990 r. Nr 34, poz. 198; Nr 87, 
poz. 505; z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ i

Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Siemiatycze zatwierdzonym uchwalą Nr XXXV/124/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w



Nr 1 6 /P o ł 80 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 423 
Siemiatyczach /Dz.Uiz. WRN Nr 8, poz. 64; zm. 1987 r. Nr 8, poz. 88; 1992 r. Nr 25, poz. 141; 1993 r
Nr 11. poz. 65; 1994 r. Nr 4, poz. 20/ poiegajace na:

1/ lokalizacji wysypiska śmieci na odpady na gruntach wsi Kłopoty Bańki,
2/ lokalizacji warsztatu stolarskiego na gruntach wsi Annusin.

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 tel. 439-292, pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Opłata kwartalna 37 tys. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/
prosimu wpłacać na konto
PBKSA I.O. Białystok 370406-44
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. .

§ 3
Uchwalę umieszcza sie na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/- / Włodzimierz Piętruczuk

Zam. Nr £ 2 0  ^ j Cena \OOO

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty:. 
Prenumerata płatna z góry.

Opłata pocztowa
uiszczona gotówką


